
  

  

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XI - Ufficio scolastico di Treviso 
Via Cal di Breda 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

  
          

Organismi Territoriali per lo Sport a Scuola – Progetto nazionale “Sport di Classe” per la scuola primaria - Anno scolastico 2014-2015 

 
VISTA la Nota della Direzione Generale per lo Studente, l’Integrazione, la Partecipazione e la Comunicazione del MIUR, prot. n. 6263 del 

03/11/2014, con la quale si comunica l’attivazione, per l’a.s. 2014/15, del Progetto nazionale “Sport di Classe” per la scuola primaria 
VISTO, la volontà della commissione regionale di avvalersi a livello territoriale di una articolazione provinciale 

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni di cui alla premessa viene istituito, presso questo Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso, l’Organismo territoriale per lo Sport a 

Scuola che risulta così composto: 
 

Membro  Gian Franco Bardelle Presidente C.R. Veneto C.O.N.I. o suo 

delegato 

Membro  Roberto Chiariotti Coordinatore Provinciale E.F.S. 
Membro  Ruggero Vilnai Referente C.R. Veneto C.I.P. o suo 

delegato 

 
 

Treviso,  26/11/2014 
 

 

IL Dirigente UST Treviso 
f.to Giorgio Corà 

 

  


